
 

RB GM2019-003871 Vaststelling paraplubestemmingsplan en paraplubeheersverordening Parkeren  

Geldrop-Míerlo           blad 1 van 1 

Raadsbesluit 
                                                              GM2019-003871 

 

Vaststelling paraplubestemmingsplan en paraplubeheersverordening Parkeren Geldrop-Míerlo 

 
De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo; 
 
Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders RV GM2019-003871 d.d. 6 mei 2019; 
 
Gehoord de Commissie Ruimte op 27 mei 2019;  
 
 

Besluit: 
 

1. Het bestemmingsplan Parkeren en de beheersverordening Parkeren vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 
van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 17 juni 2019, 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
G.A.A. van Luijn     D.H. Schmalschläger 
griffier       voorzitter 

  


